PAGE

Приложение 1 к Положению
Главе городского округа Октябрьск
                                             _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в конкурсе по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей – производителей товаров, работ, услуг, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления из бюджета городского округа Октябрьск Самарской области на возмещение затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов на приобретение производственного оборудования для создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров, работ, услуг
Прошу Вас включить в состав участников по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей – производителей товаров, работ, услуг, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления из бюджета городского округа Октябрьск Самарской области на возмещение затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов на приобретение производственного оборудования для создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров, работ, услуг
__________________________________________________________________________________________

(наименование субъекта малого и среднего предпринимательства ИНН,

адрес местонахождения)

 В соответствии с пунктом 5  Положения о конкурсе по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей – производителей товаров, работ, услуг, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, в целях предоставления из бюджета городского округа Октябрьск Самарской области на возмещение затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов на приобретение производственного оборудования для создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров, работ, услуг предоставляем следующие документы:

1. ____________________________________________________________________________

(Указывать наименование и  реквизиты  документа.

в случае предоставления копии – начать со слова  Копия)
2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5.

___________________________________________________________________________

 Я, _________________________________________________________________________
                                            (ФИО руководителя, ИП)
даю согласие на обработку персональных данных ________________________________________________________________________________
                                                      (организация, ИП, физического лица)

указанных в документах, прилагаемых к настоящему заявлению, с правом совершения следующих действий: сбор, запись, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу, удаление, уничтожение, в т.ч. с использованием средств автоматизации,   в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006  «О персональных данных».
______________________________________________                         ___________________
Подпись  руководителя юридического лица/
индивидуального предпринимателя
                           (подпись)                                                                             (Ф.И.О.)

М.П.

Контактный телефон ____________________           Дата ___________________________

Приложение 2 к Положению

ОТЧЕТ

о деятельности субъекта малого и среднего предпринимательства

за ______________ год

_________________________________________________________

(для юридического лица - полное наименование,

для индивидуального предпринимателя - Ф.И.О. полностью)

____________________________________________________________

ИНН, КПП, ОГРН

	N

 п/п
	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Значение показателя

	За отчетный год
	За год предыдущий отчетному

	1.
	Объем произведенной продукции или оказанных услуг  в натуральном выражении
	Человек, единиц, штук, тонн
и т.д.

Указывать в зависимости от производимой продукции или оказанных услуг

	2.
	Выручка от реализации товаров, работ, услуг, всего
	руб.

	3.
	в том числе:

(указать в разрезе товаров, оказанных услуг, выполненных работ)
	руб.

	4.
	Сумма субсидии, получено
	руб.

	5.
	Среднесписочная численность работников  за отчетный период
	человек

	6.
	Объем налогов, сборов, страховых взносов уплаченных (перечисленных) в бюджетную систему Российской Федерации
	руб.

	7.
	Инвестиции в основной капитал за отчетный период
	руб.

	8.
	Применяемая система налогообложения (общая - 1, упрощенная - 2, единый налог на вмененный доход – 3, упрощенная на основе патента - 4, для сельскохозяйственных товаропроизводителей, уплачивающих единый сельскохозяйственный налог, - 5)

Подпись

руководителя юридического лица

(индивидуального предпринимателя)

____________________________________                                               _________________________________

                           (подпись)                                                                                                    (Ф.И.О.)

                     МП
Дата ____________________
\
Приложение 3 к Положению
КРИТЕРИИ

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

	Наименование критерия
	Баллы

	Осуществление деятельности в сфере производства товаров, работ, услуг в соответствии с разделами ОКВЭД:

	X

	Раздел C. Обрабатывающие производства
Раздел F. Строительство
Раздел B. Добыча полезных ископаемых

	60

	Раздел A. Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство
Раздел D. Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха
Раздел E. Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений
	50

	Раздел G. Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов (только класс 45, включая в него подклассы, группы, подгруппы, виды )

Раздел I. Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания
Раздел J. Деятельность в области информации и связи
Раздел R. Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений

	40

	Раздел H. Транспортировка и хранение
Раздел M. Деятельность профессиональная, научная и техническая (только класс 71, включая в него подклассы, группы, подгруппы, виды, и класс 75, включая в него подклассы, группы, подгруппы)

	30

	Раздел Q. Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг

	20

	Раздел P. Образование
Раздел S. Предоставление прочих видов услуг (только класс 95, включая в него подклассы, группы, подгруппы, виды, и класс 96 , включая в него подклассы, группы)

	10

_______________________________________________________________